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Tour 1 de 1, le 21/04/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

TIS : Preisch reçoit Sarreguemines

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LUCIUS Catherine PREISCH 13,5 17 30

2 FLOOD Angela PREISCH 17,4 14 30

3 MONTINET Aline SARREGUEMINES 22,1 12 34

4 BAEYENS Nicole PREISCH 18,5 10 29

5 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 23,0 9 28

6 BRUNEL Myriam PREISCH 18,9 8 26

7 MILINSKI Maggy PREISCH 22,1 7 26

8 HAWNER Magdalena PREISCH 29,7 7 36

9 PERNET Margot SARREGUEMINES 23,8 4 21

10 NAGEL Nicole PREISCH 22,7 4 19

11 VILBOIS Catherine PREISCH 31,1 4 25

12 RAJAN Shabanu PREISCH 30,3 3 28

13 MÜLLER Marianne SARREGUEMINES 31,5 2 13

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 IZZI François PREISCH 4,5 30 35

2 LAMI Emmanuel PREISCH 7,1 26 34

3 HAWNER Hervé PREISCH 8,0 25 34

4 MONCADA Christian PREISCH 7,4 23 32

5 MOOG Nicolas SARREGUEMINES 8,5 22 31

6 HENOUIL Axel PREISCH 5,5 22 28

7 KARMANN Vincent SARREGUEMINES 12,4 20 34

8 REIFFERS Nico PREISCH 10,0 18 30

9 COMTE Claude SARREGUEMINES 11,2 18 29

10 BACON David PREISCH 13,5 17 32

11 FLAMMANG Nicolas PREISCH 12,0 17 27

12 GROFF Marc PREISCH 13,5 17 30

13 SPANG Ewald SARREGUEMINES 17,8 17 33

14 MASCHERIN Alain PREISCH 12,6 17 27

15 WEBER Laurent PREISCH 15,6 16 32

16 SONCIN Patrice PREISCH 18,5 15 32

17 AUERT Patrice SARREGUEMINES 12,2 15 26

18 MURAIOLI Joseph PREISCH 16,5 15 34

19 LUCIUS Guy PREISCH 13,4 15 28

20 WISSLER Jean-Claude SARREGUEMINES 13,3 15 29

21 HEISBOURG Nico PREISCH 24,0 14 40

22 HOLLYWOOD Ciaran PREISCH 13,9 14 28
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TIS : Preisch reçoit Sarreguemines

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

23 RUBAY Eric PREISCH 13,8 13 26

24 SMIT Robbert PREISCH 20,3 13 35

25 KOSCH Carlo PREISCH 12,4 13 26

26 LEKOSZ Andre SARREGUEMINES 18,6 12 30

27 KNOPP Wolfgang SARREGUEMINES 17,0 10 26

28 FOELHAMMAR Stig PREISCH 19,9 10 28

29 LERAUD Dominique SARREGUEMINES 13,3 9 20

30 KRAEMER Lothar SARREGUEMINES 17,9 9 25

31 TRIMBORN Michel SARREGUEMINES 11,9 9 19

32 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 15,0 9 25

33 BINET Dominique PREISCH 16,4 9 25

34 WATHELET Marc PREISCH 19,9 8 26

35 MÜLLER Manfred SARREGUEMINES 18,7 8 25

36 ROSELAER Alain PREISCH 31,1 7 40

37 DUFOUR Benoni PREISCH 43 6 32

38 LEHBERGER Hermann SARREGUEMINES 20,1 5 22

39 JOST Daniel SARREGUEMINES 17,7 4 19

40 HEIT Wolfgang SARREGUEMINES 22,1 4 24

41 AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 35,0 2 30

42 VU Luu PREISCH 31,6 2 16

43 GANDHI Nishith PREISCH 21,5 ABJ ABJ

Net

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 HAWNER Magdalena PREISCH 29,7 7 36

2 MONTINET Aline SARREGUEMINES 22,1 12 34

3 LUCIUS Catherine PREISCH 13,5 17 30

4 FLOOD Angela PREISCH 17,4 14 30

5 BAEYENS Nicole PREISCH 18,5 10 29

6 RAJAN Shabanu PREISCH 30,3 3 28

7 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 23,0 9 28

8 BRUNEL Myriam PREISCH 18,9 8 26

9 MILINSKI Maggy PREISCH 22,1 7 26

10 VILBOIS Catherine PREISCH 31,1 4 25

11 PERNET Margot SARREGUEMINES 23,8 4 21

12 NAGEL Nicole PREISCH 22,7 4 19
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 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

13 MÜLLER Marianne SARREGUEMINES 31,5 2 13

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 HEISBOURG Nico PREISCH 24,0 14 40

2 ROSELAER Alain PREISCH 31,1 7 40

3 IZZI François PREISCH 4,5 30 35

4 SMIT Robbert PREISCH 20,3 13 35

5 KARMANN Vincent SARREGUEMINES 12,4 20 34

6 MURAIOLI Joseph PREISCH 16,5 15 34

7 HAWNER Hervé PREISCH 8,0 25 34

8 LAMI Emmanuel PREISCH 7,1 26 34

9 SPANG Ewald SARREGUEMINES 17,8 17 33

10 WEBER Laurent PREISCH 15,6 16 32

11 BACON David PREISCH 13,5 17 32

12 SONCIN Patrice PREISCH 18,5 15 32

13 MONCADA Christian PREISCH 7,4 23 32

14 DUFOUR Benoni PREISCH 43 6 32

15 MOOG Nicolas SARREGUEMINES 8,5 22 31

16 AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 35,0 2 30

17 GROFF Marc PREISCH 13,5 17 30

18 REIFFERS Nico PREISCH 10,0 18 30

19 LEKOSZ Andre SARREGUEMINES 18,6 12 30

20 COMTE Claude SARREGUEMINES 11,2 18 29

21 WISSLER Jean-Claude SARREGUEMINES 13,3 15 29

22 HENOUIL Axel PREISCH 5,5 22 28

23 FOELHAMMAR Stig PREISCH 19,9 10 28

24 HOLLYWOOD Ciaran PREISCH 13,9 14 28

25 LUCIUS Guy PREISCH 13,4 15 28

26 FLAMMANG Nicolas PREISCH 12,0 17 27

27 MASCHERIN Alain PREISCH 12,6 17 27

28 KNOPP Wolfgang SARREGUEMINES 17,0 10 26

29 AUERT Patrice SARREGUEMINES 12,2 15 26

30 RUBAY Eric PREISCH 13,8 13 26

31 WATHELET Marc PREISCH 19,9 8 26

32 KOSCH Carlo PREISCH 12,4 13 26

33 MÜLLER Manfred SARREGUEMINES 18,7 8 25

34 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 15,0 9 25

35 KRAEMER Lothar SARREGUEMINES 17,9 9 25

36 BINET Dominique PREISCH 16,4 9 25

37 HEIT Wolfgang SARREGUEMINES 22,1 4 24
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38 LEHBERGER Hermann SARREGUEMINES 20,1 5 22

39 LERAUD Dominique SARREGUEMINES 13,3 9 20

40 JOST Daniel SARREGUEMINES 17,7 4 19

41 TRIMBORN Michel SARREGUEMINES 11,9 9 19

42 VU Luu PREISCH 31,6 2 16

43 GANDHI Nishith PREISCH 21,5 ABJ ABJ
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